
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

----- 
Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου 37 – 15180 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Αρετή Κωνσταντινίδου 
Τηλέφωνο/Fax: 210 3443168/-2365 
E-mail: dfor1@minedu.gov.gr 

 

ΑΔΑ: 
Μαρούσι, 29-01-2020  
Α.Π.: 12348/B2 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΚΟΙΝ.: 1. ΔΚΒ Ναυπλίου 
 nafplibr@otenet.gr 

 2. ΔΥΕΕ του ΓΛΚ (ΥΠΑΙΘ) 
 ydepaideias@glk.gr 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση Προϋπολογισμού Οικ. έτους 2020 της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Ναυπλίου» 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 3149/2003 «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδος, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 149) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 49 και 63 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης… » (ΦΕΚ 

Α΄ 143) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων….» (ΦΕΚ Α΄ 119) 
4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών…» (ΦΕΚ A΄ 121) 
5. Το ν.δ. 496/1974 «Περί λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ Α΄ 204) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 
6. Την αρ. 12/11-12-2019 πράξη του Εφορευτικού Συμβουλίου της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Ναυπλίου 
7. Την από 23-12-2019 εισήγηση του Γ.Δ.Ο.Υ. 

Αποφασίζουμε  

Εγκρίνουμε τον Προϋπολογισμό Οικ. έτους 2020 της ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ο 
οποίος παρουσιάζει τα εξής αποτελέσματα: 

ΕΣΟΔΑ 
Τακτικού Προϋπολογισμού 20.936,00€ 
Δημοσίων Επενδύσεων 5.400,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 26.336,00€ 

ΕΞΟΔΑ Τακτικού Προϋπολογισμού 20.300,00€ 
Δημοσίων Επενδύσεων 5.400,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ 25.700,00€ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Δ/νση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών – Τμήμα Γ΄ 
2. Δ/νση ΔΠΠΔΑΕΦ –Τμήμα Α΄ 

mailto:dfor1@minedu.gov.gr
mailto:nafplibr@otenet.gr
mailto:ydepaideias@glk.gr
ΑΔΑ: Ω7ΒΟ46ΜΤΛΗ-9ΧΗ


		2020-01-29T10:43:23+0200
	Athens




